КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН
ГЛЯДЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ГЛЯДЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  22.12.2022 г.                              № 97
с. Глядянское

	О выплате единовременной премии Главе Глядянского сельсовета

            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Глядянского сельсовета, Глядянская  сельская Дума
           РЕШИЛА:
           1. Выплатить единовременную премию Главе Глядянского сельсовета по итогам 2022 года в размере 25000.00 руб. (Двадцать пять тысяч рублей 00 коп.) с учетом уральского коэффициента 15%.
            2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на председателя Глядянской сельской Думы Т.Ф. Косогову.

Председатель Глядянской сельской Думы                                          Т.Ф. Косогова

 Ознакомлен:_____________________________